科通吊篮施工报价 外墙电动吊篮厂家 九江吊篮

产品名称 科通吊篮施工报价 外墙电动吊篮厂家 九江吊篮

公司名称 南昌市科隆建筑工程有限公司

价格 面议

规格参数

公司地址 南昌市红谷滩新区

联系电话 13970071155 13970071155

产品详情

如何选择吊篮，怎么辨别吊篮的好坏

 1、提升机组成部件的材质关键，但是材质很难辨别。新型电动吊篮提升机设计更为合理，通过对提升
机内部构造的优化加强加固箱体，内齿盘、分绳器等重要组件，达到压绳轮与轮盘轨道的无缝结合，真
正意义上解决了传统提升机的绞绳、卡绳的弊病，让您在降低使用成本的前提下也省去了维修烦恼，其
涡轮采用纯度更高的94铜，更加耐磨耐用，从而有效提高了整机的使用寿命。

         2、看钢丝绳品牌，业内人士都知道，好的钢丝绳是：法尔胜钢丝绳和福尔特钢丝绳，所以
耳听为虚眼见为实，考察厂家或签订合同时注意这一点，不同品牌钢丝绳价格差异大，质量差异更大。

         3、悬挑梁挑出长度应使吊篮丝绳垂直地面，吊篮粉刷外墙，吊篮并在挑梁两端分别用纵向
水平杆将挑梁连接成整体。挑梁必须与建筑结构连接牢靠；当采用压重时，应确认配重的质量，并在固
定措施，防止配重产生位移。

4、吊篮平台可采用焊接或螺栓连接，不允许使用钢管扣件连接方法组装。吊篮平台组装后，应经2倍的
均布额定荷载试压（不少于4h）确认，并标明允许载重量。

如何做好高空施工吊篮安全管理工作

在建筑施工中高处作业施工吊篮凭借其架设拆除方便、适用性强、占用场地少和施工等优点，在高层建
筑建筑外墙外保温、外墙涂料和幕墙安装等施工中得到了广泛应用。

高空施工吊篮作业中人员可谓命悬，发生安全生产致人事故层出不穷。如何做好高空施工吊篮安全管理
工作，是当务之急建筑高空吊篮施工管理就是的大事。

前段时间到城改工地检查，发现施工吊蓝从进场到施工班组使用施工项目安全生产管理、监理单位、建
设单位在对施工吊篮安全管理使用存在很大的安全隐患。对检查出的隐患问题和吊篮事故对比，工程各
级负责领导着实焦急心慌，对存在问题下大力气落实整改事故隐患。现将自己施工吊篮安全管理方面的
措施和大家分享，不足之处请批评指正。

吊篮升空作业

，必须有二人，不允许单独一人进行作业。吊篮作业时，操作人员应系好安全带，并将安全带通过绳夹
自锁器联接在保险绳上。保险绳应独立悬挂在建筑物顶部的稳定部位。

8、悬吊平台内严禁搭梯、搭凳等加高作业。

9、使用中遇到顶部或旁侧有电焊作业，应将钢丝绳、提升机导线保护好，外墙电动吊篮厂家，防止电焊
火花侵蚀。

10、遇建筑物(部分)表面凸凹不平，外墙施工吊篮安装，悬吊平台升降不能自由施工的，应安装型悬吊
平台，或采取邻边架设活动脚手架施工。

四、检查把关

1、必须有运转(使用、维修、保养、故障、停滞、事故)、更换配件和交接班等记录。

2、吊篮每天工作前必须检查配重、悬挂机构及安全锁(锁绳)，进行空载运行，以确认设备及安全装置处
于正常状态。

3、吊篮使用应实行日常检查和定期检查制度。

4、必须建立吊篮管理技术档案。

5、吊篮安全锁必须在有效标定期限内使用，有效标定期限不得大于一年。 五、拆除把关

1、必须编制拆除专项施工方案，方案应报企业技术负责人及监理审批，拆除时，九江吊篮，应实施现场
监护。

2、拆除前应对作业人员进行安全交底，明确分工，作业人员必须有相应的证书。

3、拆除前必须要了解拆除的顺序、运输的方法、解体的场地、人员的配置、天气的情况。

科通吊篮施工报价(图)-外墙电动吊篮厂家-九江吊篮由南昌市科隆建筑工程有限公司提供。南昌市科隆建
筑工程有限公司为客户提供“南昌吊篮租赁,南昌电动吊篮租赁,南昌吊篮出租,南昌外墙吊篮”等业务，
公司拥有“科通吊篮租赁,南昌电动吊篮租赁,南昌吊篮出租,南昌外墙吊篮”等品牌，专注于机械及工业
制品项目合作等行业。，在南昌市红谷滩新区的名声不错。欢迎来电垂询，联系人：魏总。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org